
Zarządzenie Nr 377/2017 

Prezydenta Miasta Tczewa 

z dnia 24 października 2017 roku 

 

 

w sprawie powołania komisji opiniującej wnioski o nagrodę Prezydenta Miasta dla 

uczniów i studentów w ramach Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci                                 

i Młodzieży 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875)  oraz na podstawie § 7 pkt 1  uchwały Nr VI/33/2007 Rady 

Miejskiej w Tczewie z dnia 29 marca 2007 r. w sprawie przyjęcia programu wspierania 

edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży zmienionej uchwałą Nr XLVII/408/2010 Rady 

Miejskiej z dnia 24 czerwca 2010 r.   

 

 

Prezydent Miasta Tczewa 

zarządza, co następuje: 
 

§ 1 

 

Powołuje się komisję opiniującą wnioski o przyznanie nagród Prezydenta Miasta dla  

uczniów i studentów w ramach Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci                                 

i Młodzieży w niżej wymienionym składzie: 

 

1. Adam Urban     Zastępca Prezydenta - przewodniczący komisji 

2. Sylwia Olek   Naczelnik Wydziału Edukacji Urzędu Miejskiego 

3. Bartosz Paprot   Komisja Edukacji, Kultury i Kultury Fizycznej 

4. Joanna Grabowska  dyrektor Centrum Kultury i Sztuki w Tczewie  

5. Krzysztof Korda   dyrektor Miejskiej Biblioteki Publicznej w Tczewie  

6. Piotr Kowalkowski  dyrektor Szkoły Muzycznej w Tczewie  

 

§ 2  

 

Traci moc zarządzenie Nr 396/2015 Prezydenta Miasta Tczewa z dnia 12 listopada 2015 r. 

w sprawie powołania komisji opiniującej wnioski o nagrodę Prezydenta Miasta dla uczniów             

i studentów w ramach Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci                                 

i Młodzieży 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Prezydent Miasta Tczewa 

 

 

     Mirosław Pobłocki 

 


